
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2023 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) w związku z Regulaminem Naboru na Wolne Stanowisko Urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze - 
podinspektora w Wydziale Ekonomiczno-Finansowym w składzie: 

1) Wojciech Trzciński - przewodniczący komisji; 

2) Mariola Frankowska - członek komisji; 

3) Dorota Stempska - sekretarz komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy przeprowadzenie naboru na ww. stanowisko pracy zgodnie 
z Regulaminem Naboru na Wolne Stanowisko Pracy w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E6D327-2B06-44AE-B588-7FDF523B7222. Podpisany Strona 1


